



Grandmedical  
HOSPITAL

## KÖK HÜCRE TEDAVİSİ

“DÜNYADA BİR İLK”

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr

- ✓ Diz Kireçlenmesi ( Diz Artrozü)
- ✓ Kalça Kireçlenmesi ( Kalça Artrozü )
- ✓ Ayak Bileği Kireçlenmesi Meniskopatiler, (Menisküs)
- ✓ Ağrısı geçmeyen diz operasyonları (menisküs - ön çapraz bağ yırtıkları)
- ✓ Spor Sakatlıkların Kalçada oluşan Avasküler Nekroz, (Femur başı kırıkları)
- ✓ Donuk omuz Kas ve Tendon rahatsızlıkları,
- ✓ Kapanmayan yaralar ( diyabetik ayak )



Op. Dr. Ünal DOKÜCÜ

Op. Dr. Gürhan ÖZCAN

# Hürriyet

46. yıl

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurisikgazetesi.com 26 Temmuz 2019 Cuma 1 TL

## CUMHURBAŞKANINA HAKARETE MANİSA'DAN ORTAK TEPKİ

■ AK Parti Turgutlu İlçe Başkanlığı, Turgutlu'da avukatlık yapan ayrıca CHP üyesi olduğu öğrenilen Mehmet D.'nin sosyal medya üzerinden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a hakaret ve küfür ettiği gerekçeyle suç duyurusunda bulunmuştu. Mehmet D. dün tutuklandı. AK Parti'nin tüm kadroları Turgutlu adlıyesini önünde basın açıklaması düzenleyerek yapılan paylaşımlara tepki gösterdi. Dün sabah saatlerinde küfürlü hakaretlere ilk tepkiyi verenlerden biri de CHP'li Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın ve parti yönetimi oldu. Yapılan açıklamada Cumhurbaşkanı'na hakarete kabul edilemez olduğu ifade edildi.

### BU İŞE SESSİZ KALAMAZSINIZ

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli de CHP yönetiminin bu şahısla ilgili gerekeni yapması gerektiğini söyleyerek, "İfade özgürlüğü diyerek bir ülkenin Cumhurbaşkanı'na yada herhangi bir vatandaşına küfür edemezsiniz. Bir ülkenin inancına, dinine, Allah'ına, kitabına küfür edemezsiniz. Bir hanımefendiye

size aynı fikirde olmadığımı için ağzına ne geliyorsa söyleyemezsiniz. Bu kişi avukatlık mesleğini icra ediyor. Manisa Barosu tarafından ve bağımsız bir baro ise bu kişinin mesleki hayatını bir kez daha gözden geçirir. Manisa Baro başkanına da buradan sesleniyorum, bu işe sessiz kalmamalıdır ve gereğini mesleki açıdan da yapmalıdır." dedi. • 7'de



### HERKESE EDİLMİŞTİR, HUKUK İŞLEYECEK

AK Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal ise yaptığı açıklamada, "Bu kişinin ettiği küfür sadece Cumhurbaşkanımıza değil, bu ülkede yaşayan herkese edilmiştir. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'de yüzde 50'nin üzerinde oy alarak seçilmiştir. Hiç kimse bırakın Cumhurbaşkanı'nı başka bir şahsa bu kadar ağır hakaret, bu kadar ağır küfür etmeye hakkı yoktur. Kendisi hukukçu olduğunu iddia ediyor fakat bunu bile bile, Cumhurbaşkanımız ve onu seçenlere, sevenlere, yapmış olduğu paylaşımın altına yorum yapan bir çok insana bu şekilde hakaret eden bu arkadaşın yapmış olduklarına hak ettiği kadar sert cevap vermediğimizden olsa gerek cesaretlenip işi hat safhaya çıkarmış. Bundan sonra herkes bilsin ki, yapılan her saldırı ve hakarete hukuk işleyecek.



### CHP'DEN İHRAÇ EDİLECEK

CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, yapılan küfürlü paylaşımın şiddetle kınadıklarını söyledi. Bu tarz hakaretleri asla tasvip etmediklerini kaydeden Balaban, "Biz CHP olarak sevgi, hoşgörü dilini kullanıyoruz. Sosyal medyadan bu tarz bir açıklama yapılmasını hoş göremeyiz. Biz CHP olarak gereğini yapıyoruz ve partiden ihraç kararı aldık. En kısa sürede ihraç edilecektir" dedi.



### MANİSA MEMUR-SEN: "TOPLU SÖZLEŞMEDE BEKLENTİLER KARŞILANMALIDIR"



Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, 2020-2021 toplu sözleşmesinde taban aylığa seyyanen 200 TL, 2020 yılı için yüzde 8+7, 2021 yılı için yüzde 6+6 zam ve birinci yıl yüzde 3 refah payı, ikinci yıl yüzde 2 refah payı talep ettiklerini dile getirdi. • 4'de

### TARIMDA TEKNOLOJİ KULLANILARAK ÜRÜN KALİTESİ ARTIRILACAK

Akhisar Zeytin ve Zeytinyağı Türevleri İhtisas OSB Müteşebbis Heyet Toplantısı Vali Ahmet Deniz Başkanlığında,



Akhisar Belediyesi Encümen Salonunda yapıldı. Türkiye'nin ilk Zeytin ve Zeytinyağı Türevleri İhtisas OSB'sine sahip bir il olduklarını kaydeden Vali Deniz, "Dünyadaki rekabete ortak olmak için tarımda teknolojiyi kullanarak ürünlerimizin kalitesini artırmalıyız" dedi. • 5'de

### BURLULUK SINAVI TÜRKİYE BİRİNCİSİ MERKEZ İMAM HATİP ORTAOKULU'NDA

Akademik başarıları, sosyal, kültürel faaliyetleri, özgünlüğü ve Manisa'da ilkleri gerçekleştiren projeleri ile adından sıkça söz ettiren Şehzadeler Merkez İmam Hatip Ortaokulu 2019 Yılı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Bursluluk Sınavı (İOKBS)'nda da başarılarını devam ettirdi.



Okul öğrencisi Ahmet Salih Ulusoy 500 tam puan alarak Türkiye Birincisi oldu. Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Türkiye birincisi Ahmet Salih Ulusoy'u kabul etti. Ziyarette Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Ermiş, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Kumray Nalan Can, Okul Müdürü Mevlüt Bakı Tunç ve annesi Fatma Ulusoy hazır bulundu. Kaymakam Çaykara, elde edilen başarının hem ilçemizi, hem ilimizi açıtsından önemli olduğunu söyleyerek, Ahmet Ulusoy'a altın takdim etti. • 6'da

### MANİSA'DAKİ TAMP TATBİKATI NEFESLERİ KESTİ

Manisa'da Vali Ahmet Deniz başkanlığında tüm kamu kurum ve sivil toplum kuruluşlarının katılımıyla deprem tatbikatı yapıldı. • 6'da





## KUR'AN'IN ANLAMıyla BULUŞMAYA VAR MISINIZ?

Rahman ve Rahim Allah'ın Adıyla.  
➤ Ey iman edenler! Allah'a ve Peygamber'e hainlik etmeyin. (emirlerinin aksini yapmayın; yoksa) siz, bile bile kendi emanetlerinizi hainlik etmiş olursunuz. (Enfal Suresi, 27)

➤ Onlar (o mü'minler) ki emanetlerine ve ahitlerine dayet ederler. (Mü'minun Suresi, 8)

➤ Doğrusu biz emaneti (emir ve yasakları) yerine getirme sorumluluğunu göklere, yere ve dağlara arz (ve teklif) ettik de (onlar) bunu yüklenmekten kaçındılar ve on(un getireceği sorumluluk)tan korktular da onu insan yükledi. (Eğer

bunun gereğini yapmaktan kaçınırsa) cidden o çok zalim, çok cahil (demektir). (Ahzab Suresi, 72)

➤ Eğer yolculukta olup da bir kitap bulamazsanız (borçludan) alınan rehlinler de yeter. Eğer birbirinizden eminseniz, (o zaman kendisine güvenilen borçlu) kimse Rabbi olan Allah'tan korksun da emaneti tastamam ödesin. Bir de şahitliği gizlemeyin. Kim onu gizlerse hakikaten o kimsenin kalbi günahkar olur. Allah her ne yaparsanız hakkıyla bilir. (Bakara 283)



www.kuraniglobal.com

## YOLUMUZU AYDINLATANLAR

Eğer yetekli ağaçlar (birer) kalem olsa, deriz de (mürekkep olsa), ardan yedi deriz ona (kitab) yardım etse yine (bunlar) tükünir de Allah'ın kelimesini kılınmaz. Şüphesiz Allah mutlak gazip, mutlak hüküm ve hikmet sahibidir. (Lokman 27)

### LOKMAN HAKİM (R.A.) BUYURDULAR Kİ:

"Sana bir takım hassaslar tavsiye edeceğim. Bunları yeme getirmen menşup olduğun tokumun eldeni olundur. Herkese belli davan. İyiler de kötüler de cehaletini göle. Dostlarını koru. Yakınlarını ziyaret et. Gammazların sözüne kulmet veremeyeceğine, arayı bızacak azgınlığın sözünü dıriemeyeceğine itar onlara teninat ver. Öyle

arkadaşlar seç ki, ayrılığın zaman ne orfan bilene öle, ne de orlar seni dilerine dıtasınlar."

"Yeryüzü halkı arasında şim, maden içindeki alın gibidir. Ameliler şim yağmursuz bulut gibidir. Şimni güleyer muradına erer. Tecrübenin cöküğü, aklı peşin ve olgunlaştırır. Fesahat, main çoğuru iyi eder. Sabırsız tekir, yağsuz kandil gibidir. Cömert olmayan zaman meyvasız ağaç gibidir.

Tembel, iyikusu çok. Alıtların uzaklaştırmı ve kalırlığı mirasçılardan kimsedir. Eiden evvel kumpu, yoldan önce de arkadaş edin. Tevazu yereli arın. Olanın evvel detik, onun pişmanlıklar. Kipi hang şeyi ziyade severse onu çok zikredin."

Bu sayfa AKÇED - Aksaray Kültür Çevre, Gençlik Spor Kulübü Derneği'nin bir kültür hizmetidir.

Ayet mealleri  
Hasan Tahsin Feyzi'nin Hazırladığı  
Feyzi'nin Furkan Açıklamalı Kur'an-ı  
Karim Meali'nden alınmıştır.  
Ayet meallerinin  
tamamına  
www.kuraniglobal.com  
söz dosyalarına  
www.akradya.net  
adreslerinden  
ulaşabilirsiniz.



# HİKMET PINARI

## 2 Hür Işık

26 Temmuz 2019 Cuma

23  
ZİLKADE  
1440

## EY İNSANLARI!

(Lokman:) "Ey yavrucağım! Şüphesiz ki o (yaptığın iyilik ve kötülük) bir hardal tanesi ağırlığında olsa, hem de bir kaya içinde veya göklerde, yahut yer içinde bile olsa, Allah onu getirir (ve karşılığını verir). Çünkü Allah Latifdir, her şeyden haberi olandır." (Lokman / 16)

Bir kişinin kalbinde aynı anda iman ile küfür, doğruluk ile yalancılık, hıyanet ile emanet bir arada bulunmaz.

HZ. MUHAMMED (S.A.S.)  
HM8577 İbn Hanbel, II, 349

### YAŞAYAN KUR'AN: HZ. MUHAMMED(SAV)

➤ Ebu Hüreyre (Ra)'den rivayet edildiğine göre Rasulullah (sav) şöyle buyurdu:

Münafığın alameti üçtür: Konuştuğunda yalan söyler, söz verince sözünden cayar, kendisine bir şey emanet edildiğinde hıyanet eder." (Buhari, İman 24, Müslim, İman 107)

Müslim'in değişik bir rivayetinde: "Oruç tutsa, namaz kılsa ve kendini mü'min zannetse bile" buyurulmuştur. (Müslim, İman 109)

➤ Peygamber Efendimiz(sav) şöyle buyurmuşlar:

"Emaneti olmayanın, imanı da yoktur" (Ahmed İbni Hanbel, Müsned, III, 135)

➤ Hz. Enes (r.a.)'den rivayetle Rasulullah(sav) şöyle buyurmuşlar:

Benim için şu altı şeyi deruhde edin, Bende size Cenneti deruhde edeyim: Sizden biri konuşursa yalan söylemesin. Vaad ettiğini yapsın. Emanet edildiğinde ona hıyanet etmesin. Gözüne sahip olsun. Eline sahip olsun ve bacak arasına hakim olsun. (Ramuz-el Ehadis, 257,7)



### MERAK ETTİKLERİMİZ

**SORU:** Dua ederken elleri birleştirmek veya birbirinden uzak tutmak arasında fark var mıdır?

**CEVAP:** Dua ederken elleri, dua kiblesi olan göğe doğru açmak sünnettir. Elleri bitişik tutmak ile birbirinden uzak tutmak arasında hiç bir fark yoktur. Her ikisiyle de sünnet hasıl olur.

Bunun için şu veya bu şekilde elleri tutmak için taassup göstermek doğru değildir.

## EMANETİ YERLİ YERİNE TESLİM EDİNİZ

Peygamber Efendimiz buyuruyor ki:

"Eğer sevdiğiniz, severseniz, Allah ve Resulü'nün sizi sevmesini isterseniz, içtinde böyle bir arzu bulunursa Eda ediniz. Size bir şey emanet olduğunda zaman, emanet yerli yerine teslim ediniz, veriniz, ödeyiniz, üstüne yatmayınız, iç etmeyiniz, cebinize atmayınız, sak yemeyiniz, emanete hıyanet etmeyiniz"

Bu bir emaneti yerli yerine vermek, çok şeyleri şamildir, çok anlamlara doğru gider;

Bir kere can, vücut bize bir emanettir; onu kullanmak gerekir. Çokluk çocuk bize bir emanettir; epeyiz, ailemiz, onun annesi babası tarafından bize verdiğimiz emanettir. Bir arkadaşın getirip de, "Şunu muhafaza ediver!" diye verdiği para pul emanettir. Bir iş adamının, "Şu kasasını başına geç, aman burada çalma çırma olmasın, burayı sen idare et!" diye söylediği bir emanettir.

Emanet, "bir kimsenin güvenip onun sorumluluğuna, onun hıfz u himayetine, korumasına bir şeyi vermek" demektir.

Allah'ın ahkâmı, emirleri, yasakları da bir emanettir. Şeriatın kamulan, hükümleri, emirleri, yasakları; onlar da bir emanettir. Allah onları uygulayalım diye bize vermiş. Zayi olursanız, emanet yerine getirin, ihmal olursanız, çiğnemesen diye; o da emanettir.

İyi bir mü'min dürüst okur. Dürüst bir insan, bütün bu emanet konularına riayet eder. Kendisine teslim edilen emanetin sahibine vermesini, zayata uğratmamasını, gasbedilmesini sağlar. Bu büyük bir ahlâk kuralı, çok önemlidir...

Can da emanettir. Can emanet olduğu için, kişi canını kıyamaz. Çünkü Allah ona o emaneti vermiş. Beden de bir emanet, onu kötü kullanırsa; çünkü hayat boyunca bu bedeni kullanacak, ondan sonra şöhrete geçecek. Emin olmak, emanete hıyanet etmemek, bize tüm vazifeleri hatırlatan, çok değerli bir öğüt olarak görülmüştür. Peygamber-i Zîyanımız sallallahu aleyhi ve alicum hazretleri buyurmuş ki:

"Cenâb-ı Hak tarafından, çok değerli, çok derin anlamlı sözler söylenerek bana insan olundu."

Bu öyle bir sözdür.

Bu sözler, ilmi vazifelerimiz bize hatırlatıyor, aklımıza getiriyor. Yazılan, duvara asılan, her zaman gözümüzün önünde, aklımızda dursa hepke her hareketimiz bu nashate uygun yapsak...

Her bakana sorumluluğu üstündeki işler, o bakana emanettir; Allah ondan mülaka sorar. Eğer bir haksızlık yapılmışsa, hazine zarara uğratılmışsa; birileri, korşık kimseler, ucuz ucuz mülkleri mallarını kapalmışsa bunlar hep işte emanet edilen kimselerin vazifelerini yapmamasından... Ahirette sorgu sual olunacak ve hüküm giyilecek, ceza verilecek şeylerdir. O kadar geniş; herkese görevini hatırlatıyor.

### EFENDİMİZİN (SAS) DİLENDEN DUALAR

(Allah'ım!) Beni güzel ahlâka erıştır. Senden başka güzel ahlâka eristirecek yoktur. Kötü ahlâk benden uzaklaştır. Senden başka kötü ahlâk benden uzaklaştıracak yoktur!

HZ. MUHAMMED (S.A.S.)  
M1872 Müslim, Müsâfirin, 301

Bizi aldatan bizden değildir.

HZ. MUHAMMED (S.A.S.)  
Müslim, İman: 164

CUMANİZ MÜBAREK OLSUN

**Sözünüz**  
aramızda emanettir.  
Bir mümine çirkin  
bir söz götürmek  
helal olmaz.

SAVİ MUBAREK İBİN (İMAN 4:4)

**45. Onlara mühlet veriyorum. (Onlar ise bunu düşünmeyip âsiliğe devam ediyorlar.) Doğrusu benim tuzağım çok sağlamdır (kurtulamazlar).**

KALEM SÜRESİ

45. AYET



## BAŞKANLAR KÜFÜRLÜ PAYLAŞIMLARA TEPKİ GÖSTERDİ KABUL EDİLEMEZ!

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, CHP İlçe Başkanı Orhan Eratçı, Belediye Başkan Yardımcıları Ahmet Daşkan ve Fırat Honaz ile CHP İlçe Gençlik Kolları Başkanı Esin Küçükler Turgutlu'da bir kişinin Cumhurbaşkanlığı Erdoğan'a ve bir kadına yönelik hakaretleri kınadı. Açıklamada, "Ancak siyasi görüşü, cinsiyeti, dini inancı, ırkı, dili ne olursa olsun küfür ve hakaret asla kabul edilemez. Bu tür paylaşımlar ayrımcı, bölünmeyi ve nefreti tetiklemekten başka hiç birşey yapamaz," denildi.

Yapılan ortak basın açıklamasında: "Her zaman ifade özgürlüğünden yana tavır almış insanlar olarak eleştirinin herkesin en doğal hakkı olduğunu savunduk, savunmaya da devam edeceğiz. Yapıcı, yol gösteren eleştiriler, yöneticilerin doğruyu bulması için olmazsa olmazlardır. Ancak siyasi görüşü, cinsiyeti,

dini inancı, ırkı, dili ne olursa olsun küfür ve hakaret asla kabul edilemez. Bu tür paylaşımlar ayrımcı, bölünmeyi ve nefreti tetiklemekten başka hiç birşey yapamaz. Biz her zaman birlikte, birleşmekten, bütünlükten, farklı kültürlerin aynı yerde kardeşçe yaşamasından yana tavır alan insanlar olarak kime yaptırılmaz yapılmış küfürün, hakaretin karşısında olacağız. Nefret tohumları ekenlerin, zehirli dil kullananların bizim kardeşliğimize ve birliğimize engel olmasına izin vermeyeceğiz." ifadelerine yer verdi. ■ HABER MERKEZİ



## CUMHURBAŞKANINA HAKARET EDEN CHP'Lİ AVUKAT PARTİDEN İHRAÇ EDİLECEK

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik küfürlü paylaşımları nedeniyle tutuklanan CHP'li avukatla ilgili, CHP'den açıklama yapıldı. CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, CHP'nin sevgi, hoşgörü dilini kullandığını ve bu tarz paylaşımları asla hoş görmediğini belirterek, "Yaptığı paylaşımları şiddetle kınıyoruz. Biz CHP olarak gereğini yapıyoruz ve partiden ihraç kararı aldık" dedi.

Turgutlu'da avukatlık yapan CHP'li Mehmet D.'nin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik sosyal medyadaki küfürlü paylaşımları büyük tepki çekti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a Facebook sayfasından hakaret ettiği gerekçeyle sevk edildiği adliyede, mahkeme tarafından adli kontrol şartı getirilerek serbest bırakılan avukat Mehmet D., savunma yaptığı itiraz üzerine aynı gün yeni-

den gözaltına alınıp, tutuklandı. Küfürlü paylaşımlar CHP'nin de tepkisini çekti.

### "ŞİDDETLE KINIYORUZ"

CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, yapılan küfürlü paylaşımları şiddetle kınadıklarını söyledi. Bu tarz hakaretleri asla tasvip etmediklerini kaydeden Balaban, "Biz CHP olarak sevgi, hoşgörü dilini kullanıyoruz. Sosyal medyadan bu tarz bir açıklama yapılmasını hoş göremeyiz. Biz CHP olarak gereğini yapıyoruz ve partiden ihraç kararı aldık. En kısa sürede ihraç edilecektir" dedi.

Yapılan bu paylaşımların kişinin kendisini bağladığını, partiyle ilişkilendirilemeyeceğini ifade



eden Semih Balaban, "Partimizi karalamak isteyen bazı kişiler bu paylaşım üzerinden açıklamalar yapıyor. Bu kişinin partimizde resmi bir sıfatı bulunmamaktadır. Bu paylaşımlar kesinlikle partimizle ilişkilendirilemez. Biz hakarete her zaman karşı olan, adaleti savunan bir parti olarak eleştirinin hakarete, küfre varmasını asla kabul edemeyiz. Küfür bir ahlak ve insanlık suçudur" diye konuştu. ■ İHA

## KIRKOLUK ESKİ GÜNLERİNİ ARIYOR

Salihli-Ödemiş yolu güzergâhında yer alan ve Bozdağlarla özdeşmiş olan Kırkoluk çşmesi yeni yerinde hizmet veriyor. Yöre esnafı ile bu yolu kullanan araç sürücüleri, vatandaşlar eski otantik yapısını ve günleri arıyor.

Salihli-Ödemiş yolu güzergâhında yer alan ve Bozdağlarla özdeşmiş olan Kırkoluk çşmesi ile konaklama tesisleri yeni yerinde hizmet veriyor ancak çevre il ve ilçelerden Kırkoluk'a gelen hafta sonu günübirlik yazlıklar, bu yolu kullanan yolcular en çok da seyyar satıcılık yapan Kırkoluk esnafı yeni yerine taşınan Kırkoluk tesislerinden hiç de memnun değil.

Bozdağ yaylasının 106 yıllık çşmesi Ödemiş Belediyesi'nin masa başında aldığı bir kararla bulunduğu yerden 250 metre ileriye taşınması nedeniyle Kırkoluk'un otantik yapısından kopartılması, yeni yere kurulan 45 dükkanda satış yapan esnaf ise sifatsız kepnek kapatmaktan şikâyetçi. Özellikle yaz aylarında bir nebze de olsa rahat bir nefes almayı aynı zamanda Kırkoluk çşmesinden bidonlarına su doldurmak için Salihli, Ödemiş, Turgutlu, Akhisar hatta İzmir'den gelen vatandaşlar eski çşmenin bariyerlerle kapatılıp bir köşeye sıkıştırılmasına hiç bir anlam veremediklerini söy-

lüyorlar.

### "ESKİ KIRKOLUK'U ÖZLÜYÜZ"

Yeni çşmenin yeri güzel ama tarihi kokusu yok diyen vatandaşlar; "Yeni yerde eski çşmenin etrafında tezgah açan seyyar satıcıların insanın ruhunu saran sıcaklığı yok. Çşmenin etrafında neşe ile koşuşturarak, kurnalardan itiş kalkış su dolduran kalabalık yok. Buraya gelince kendimizi bir boşlukta hissediyoruz. Eski çşmemizi çok arıyoruz" dediler.

### "KIRKOLUK ÇŞMESİ'NİN ÖZELLİĞİ NEDİR?"

Antik dönemden buyana bölgenin bir hayat kaynağı olan Bozdağlar'ın eteklerinde yer alan Kırkoluk Çşmesi'nin yanyana dizili kırk kurnasından yaz ve kış aylarında doğal kaynak suyu akmaktadır. Rivayete göre o yörede şehit olmuş kırk yiğidin anısına ve rahmetine akan bu suyun akışının hiç kesilmediği söylenmektedir. Her bir çşmeden birer yudum için, bir dileğin yerine geldiğine inanılır. Bu nedenle de çşmeden akan suyun şifalı olduğuna inanan ziyaretçiler ellerindeki şişelere her çşmeden azar azar olmak üzere su doldurdular. Çşme başında suyunu içenler ise dilek tutarak dua okudukları belirtildi.

■ Süleyman Arasan



## Başkan Bilgin Greyder Kullandı

Saruhanlı'da çiftçilerin tarlalarına rahatça ulaşım sağlaması için arazi yollarında ıslah çalışmalarını sürdüren Saruhanlı Belediyesi, çalışmaların hasat sezonuna yetişmesi için yoğun mesai harcıyor. Belediye Başkanı Zeki Bilgin, Çullugörece mahallesinde devam eden çalışmaların yerinde inceledi ve bir süre greyderi kendisi

kullandı. Başkan Bilgin, burada yaptığı

açıklamada ilçedeki arazi yollarının yüzde 80'inde ıslah çalış-

söyledi. Biri Belediye ait, biri de kira-

malarını tamamladıklarını, kalan yüzde 20'lik bölümde çalışmaların devam ettiğini

lık olmak üzere 2 adet greyder ile yollarda hummalı bir çalışma yürüttüklerini dile getiren Bilgin, şunları kaydetti;

"Üreticilerimizin arazilerine daha rahat ulaşım sağlamları için çalışıyoruz. Saruhanlı 55 bin nüfuslu olan büyük bir ilçe, bunun 40 bini köy ve belde vasfından mahalleyle dönüşen yerleşim birimlerinde, 15 bini de merkezde yaşıyor. Ekonomisi tarıma dayalı olan Saruhanlı'da çiftçi ve üretici kardeşlerimizin arazilerine daha rahat ulaşım sağlamları için greyderler ile arazi yollarını düzenliyoruz." ■ ÖZCAN ÖZKAN





# Manisa Memur-Sen: "Toplu sözleşmede beklentiler karşılanmalıdır"

Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, 2020-2021 toplu sözleşmesinde taban aylığa seyyanen 200 TL, 2020 yılı için yüzde 8+7, 2021 yılı için yüzde 6+6 zam ve birinci yıl yüzde 3 refah payı, ikinci yıl yüzde 2 refah payı talep ettiklerini dile getirdi. Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, 2020-2021 toplu sözleşme süreciyle ilgili açıklamalarda bulundu. Toplu sözleşme masasının; yeni, büyük ve güçlü Türkiye'nin varlığını hem maaş bordrolarındaki rakamlara yansıtılmalı, yasakları kaldırmalı, özgürlük alanını genişleterek fark ve umut oluşturmaktır. Biz toplu sözleşme masasından sadece maaş ve ücretlerimizi artıracak oranlar ve tutarlar noktasında artış istemiyoruz. Biz, toplu sözleşme masasından dayatmalardan kurtulmamızı sağlayacak tekliflerle özgürlük de istiyoruz" şeklinde konuştu.

Toplu sözleşme masasına sadece mali hakların değil özlük ve sosyal hakların da taşınacağını vurgulayan Öner, Kamu İşveren Heyeti ve siyasi iradeye seslenerek, "Kamu İşveren Heyetini ve heyetin yaklaşım ve kararlarına yön veren siyasi iradeyi de toplu pazarlık masasında, hakkın teslimi noktasında cömert, yasakların def'i noktasında cesur olmaya davet ediyoruz. Toplu sözleşme masasının gerçek ve tek yetkilisi ve bu davetin sahibi Memur-Sen olarak; ülkemize, ilke ekonomisine, milletimizin iradesine ve dirayetine güvenimizi 5. Dönem Toplu Sözleşme Tekliflerimizle esasen bir kez daha deklare

ediyoruz. Biz, görmek istiyoruz ki; kamu işvereni kamu görevlilerinin beklentilerini karşılayacak, adil paylaşım vasatının oluşmasını sağlayacak, kamu görevlileri zeminindeki kılık-kıyafet, grev ve siyaset yasaklarından kurtulmayı mümkün kılacak, insan onuruna saygı ve saygın iş noktasında medeniyetimizin insanı yaşat ki devlet yaşasın düsturunu toplu pazarlık süreçlerinde hakim paradigma olarak yansıtacak bir tavır ve tarzla masaya oturacak, uzlaşmayı sağlayacak teklifleri bize sunacaktır" dedi

ikinci altı ay 5.498 TL yüzde 42.73 zam olacak" diye konuştu. Başkan Öner, açıklamasının sonunda tüm kamu görevlileri için masaya taşındıkları teklifleri şöyle sıraladı: "200 TL seyyanen zam yoluyla en düşük ve en yüksek devlet memuru maaşı arasındaki makasın oransal zam yoluyla açılması durumunda regüle etmeyi, nispeten düşük maaş alan kamu görevlilerine bu yolla ilave maaş-gelir artışı öngörüyoruz. Sözleşmeli personelin kadroya geçirilmesini, süreli-süresiz sözleşmeli ayırımına da sözleşmeli personel istihdamı aybına da son verilsin diyoruz. Gelir Vergisinde yıl boyu yüzde 15 sabit oran uygulanmalı ya da yüzde 15'i aşan kısım Kamu İşvereni tarafından tazmin olunmalı teklifini masaya sunuyoruz. Kamu görevlilerini çocuklarına yönelik kreş hizmeti sunulmalı ya da kamu görevlilerine 754 TL kreş yardımı yapılmalı teklifini masaya getiriyoruz. Toplu Sözleşme İkramiyesi'nin yetkili sendika üyelerine bir kat artırımı ödenmesini istiyoruz ve bu yolla toplu sözleşme ikramiyesini 103 TL'den 216 TL'ye yükseltmesini teklif ediyoruz. Kıdem aylığında ve yan ödemelerinde de artış istiyoruz. Eş Yardımının 295 TL'den 576 TL'ye, Çocuk Yardımının 35-70 TL'den 144 TL'ye yükseltmesini teklif ediyoruz. Giyecek yardımının kapsamı genişletilmeli ve yardım nakdi olarak ödenmeli anlayışını masaya taşıyor bütün kamu görevlilerine ilk yıl 450 ikinci yıl 600 TL giyim yardımı istiyoruz. Servis hizmetinden tüm kamu görevlilerinin yararlandırılmasını, servis hizmeti sunulmaması halinde nakit ulaşım yardımı yapılmasını teklif ediyoruz. Yemek servisi hizmetinin kapsamının genişletilmesini, yemek verilmeyen işyerlerindeki kamu görevlilerine öğün başına yemek ücreti ödenmesini istiyoruz. Emekliler bayram ikramiyesiyle sevindirildi, bu toplu sözleşmeyle bayram ikramiyesi kamu görevlilerine de verilmeli, bayram öncesi kamu görevlilerinin eline 2 bin 630 TL tutarında bayram ikramiyesi geçmeli diyoruz. Yardımcı Hizmetler Sınıfı personeli Genel İdare Hizmetleri Sınıfına geçirilmeli, kılık-kıyafet yasakları sona ermeli, kamu görevlileri özgürleşmeli teklifini masaya taşıyoruz. Ek Gösterge konusundaki vaat yerine gelmeli, vaadin kapsamı adaletin gereği olarak genişletilmeli irademizi teklifimizle masaya taşıyoruz, kamu işvereni ek gösterge vaadini hayata geçirme imkanı sunuyoruz. Ek ödemelerde, özel hizmet tazminatlarında, ek gösterge düzenlemesine bağlı olarak özel hizmet tazminatı yansıtma oranlarında artışlar teklif ediyor, emekli kamu görevlilerinin eş ve çocuk yardımından yararlandırılmasını teklifini pazarlık masasına sunuyoruz. Sosyal yardımların aylıksız izin döneminde de ödenmesini, derece ve kademe yükseltilmesindeki engellerin sona ermesini, KİT personelinin mağduriyetlerinin giderilmesini, beklentilerinin hayata geçirilmesini mümkün kılaçak teklifleri Kamu İşverenine sunuyoruz. Fazla çalışma ücreti ve harcarahlar, gündelikler ve SGK tarafından ödenen gündeliklerin ve yol masraflarının günün şartlarına, kamu görevlilerinin ihtiyaçlarına uygun olarak artırılmasını istiyoruz." ■ İHA



## "TEKLİFİMİZ: ZAM, REFAH PAYI, TABAN AYLIK"

Kamu görevlilerinin maaş ve ücretlerine istenecek zammı açıklayan Öner, "2020 yılı için 1 Ocak 2020'den geçerli olmak üzere yüzde 3 refah payı + taban aylığa 200 TL zam + birinci altı ayda yüzde 8, ikinci altı ayda yüzde 7 zam, 2021 yılı için 1 Ocak 2021'den geçerli olmak üzere yüzde 2 refah payı birinci altı ayda yüzde 6, ikinci altı ayda yüzde 6 zam artışı istiyoruz. Biz, kamu görevlileri olarak toplu sözleşmenin kapsamına refah payının getirilmesini, gelirin adil dağılımı noktasında bir milat oluşması noktasında kamu işvereni bizimle aynı zeminde buluşmasını bekliyoruz. Teklifimizin anlamı şudur; Mevcutta 3 bin 334 TL olan en düşük memur maaşı 2020 ilk altı ay 3 bin 908 TL -yüzde 17.23 zam, ikinci altı ay 4 bin 182 TL- yüzde 25.42 zam; 2021 ilk altı ay 4.522 TL yüzde 35.63 zam, ikinci altı ay 4.793 TL yüzde 43.76 zam olacak. Evli, eş çalışmayan ve iki çocuğu en düşük memur maaşı 3.852 TL için 2020 ilk altı ay 4 bin 485 TL yüzde 16.43 zam, ikinci altı ay 4 bin 798 TL, yüzde 24.50 zam, 2021 ilk altı ay 5.187 TL yüzde 34.67 zam,

## ZAYI İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

ENES HARİTH SALİH BAKR

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Ceyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)  
500 TL + KDV

Hür Işık

26 TEMMUZ 2019  
CUMA

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14847 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK

MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ

Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Genel Yayın Yönetmeni

Sadık DEMİRAY A.Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Meral TÜRETKEN

Aboné Ödemeleri	6 Aylık Aboné	150 TL	Zayı İlanı
Yıllık Aboné	250 TL	20 TL	

Adres : 2. Anafatarlar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71  
Şehzadeler/ MANİSA  
web : www.hurisikgazetesi.com  
e-mail : info@hurisikgazetesi.com  
İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

BASKI	: Sen Matbaa İbrahim SEN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA TEL : 0521 372 64 34
DAĞITIM	: MNS Matbaacılık
TEL	: (0236) 250 50 40 - 0543 502 63 03
ADRES	: Yarabasanlar Mh. İbrahim Gökçek Bulvarı No:20

Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

## DEMİRCİ'NİN DAĞ YOLLARI YENİLENİYOR

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün Ankara temasları sonrasında Demirci, Selendi ve Gördes ilçelerinde yol yapım çalışmalarını hızla başlandı. Başkan Ergün'ün talimatları ile yol yapım çalışmalarına başlanan Manisa Büyükşehir Belediyesi, Demirci'nin mahallelerini birbirine bağlayan grup yolunda da çalışmalara başladı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan hizmetler devam ederken, Ankara'dan gelen kredilerin onayına yönelik müjdeli

haber sonrasında yol yapım çalışmaları da hız kazandı. Vatandaşlar tarafından beklenen yol yapım çalışmaları hız kazanırken Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanlığı ekipleri Demirci ilçesinde yol yapım çalışmalarına başladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü ve Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanı Kurtuluş Kuruçay, Demirci'nin mahallelerini birbirine bağlayan grup yolundaki çalışmaları yerinde inceledi. İnceleme sırasında Manisa Büyükşehir

Belediyesi Demirci Muhtarlık İşleri Sorumlusu Gökhan Aslan, Büyükkıran Mahalle Muhtarı Bilal Çiftçi, Küçükıran Mahalle Muhtarı Himmet Akkaya ve Kuzeyir Mahallesi Muhtarı Arif Çimen de yapılan çalışmalar sırasında hazır bulundu.

Muhtarlardan Teşekkür Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, inceleme sırasında ilk etapta Gürçeşme, Küçükıran, Büyükkıran, Aızibey, Yeğen, Kuzeyir, Aızışlak, Danişment, Minnetler, Kuzeyir-Yarbaça arasında yapılacak olan yaklaşık 40 kilometrelik

grup yoluna temel ilave edilerek 1. Kat sathı kaplama yapılacağını söyledi. Öztözlü, ekiplerin yoğun çalışması ile en kısa zamanda yolun tamamlanacağını belirterek, vatandaşların mağduriyetlerinin giderileceğini kaydetti. Büyükkıran Mahalle Muhtarı Bilal Çiftçi, Küçükıran Mahalle Muhtarı Himmet Akkaya ve Kuzeyir Mahallesi Muhtarı Arif Çimen de yapılan çalışmalar sırasında hazır bulunurken, Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne yapılan çalışmalardan dolayı teşekkürlerini ilettiler. ■ HABER MERKEZİ



# Manisa MÜSiAD AK Parti'li Mersinli'yi ağırladı

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSiAD) Manisa Şube Başkanı Reşit Ürper ve yönetimini ziyaret etti.

MÜSiAD Manisa Şubesi'nin yeni hizmet binasında gerçekleştirilen ziyarette, AK Parti il yönetimi ve iş adamları ekonomi üzerinde istişarede bulundu. AK Parti olarak sivil toplum kuruluşlarına ziyaretler gerçekleştirerek toplumun genel sorun ve önerilerini not edip çözüm odaklı çalışma yaptıklarını kaydeden Başkan Mersinli, toplumun her kesiminin önceliklerini önemsediklerini söyledi. Ziyaretlerin ardından hazırlanacakları raporu genel merkezleri ile paylaşacaklarını vurgulayan Başkan Mersinli, hayırlı çalışmalar için ümitli olduklarını ifade etti.

Ziyaretlerinden dolayı Başkan



Mersinli ve yönetimine teşekkür eden MÜSiAD Başkanı Reşit Ürper, "Bizler dernek olarak iş insanlarımızın ve işletmelerimizin sorunlarını, çözüm önerilerini sürekli takip ediyoruz. Tabii bu konularla ilgili güncel çalışmalarımızla birlikte yürürlükteki kanun ve yönetmeliklerle ilgili sorunların çö-

zümü için de maddeler halinde raporlar hazırlayıp MÜSiAD Genel Merkezi ile paylaşıyoruz. Hükümetimiz de birçok yönetmelikle faydalı revizyonlar gerçekleştirdi. Bugün, Manisa ile ilgili belirlenen sorun ve çözüm önerilerimizi Sayın Başkan Berk Mersinli'ye iletteceğiz." dedi. ■ İHA

## GENÇ GİRİŞİMCİLER ALAŞEHİR'DE PROJELERİNİ ANLATTILAR

TOBB Manisa İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Mustafa Yücel kurul üyeleri ile birlikte Alaşehir'de bir dizi ziyarette bulundular.

İlk olarak Alaşehir Kaymakamı Abdullah Uçgun'u makamında ziyaret eden TOBB Manisa İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Mustafa Yücel ve kurul üyeleri daha sonra Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Seyhan, Alaşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Soyğür ve TARIŞ Sirke pekmez Fabrikası ve Kiraz fabrikasına ziyarette bulundular. Gerçekleşen ziyaretlerde TOBB Manisa İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Mustafa Yücel kurulun il genelinde yaptığı çalışmalar hakkında detaylı bilgi verdi.

**BAŞKAN YÜCEL;**

**"YAPACAĞIMIZ PROJELER HAKKINDA FİKİR ALIŞVERİŞİNDE BULUNDUK"**

Alaşehir ziyareti ile ilgili açıklamalarda bulunan TOBB Manisa İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Mustafa Yücel; "Kurul üyeleri ile birlikte Alaşehir ilçemizde bir dizi ziyaretler gerçekleştirdik. Önümüzde ki dönem yapacağımız projeleri paydaşlarımızla paylaştık. Fikir alışverişinde bulunduk. Onlardan destek isteyip birlikte çalışma sözü aldık. Bu bakımdan Alaşehir ziyaretimiz oldukça verimli geçti. Bundan sonra ki süreçlerde diğer ilçelerimize yapacağımız ziyaretler ile birlikte yapacağımız projeleri tüm paydaşlarımıza anlatacağız. Özellikle üretici firmalarımıza iş kolaylığı sağlayacak projeler ile kamuoyu önüne çıkmaya hazırlanıyoruz" dedi.

■ AZİZE MERAL



## TARIMDA TEKNOLOJİ KULLANILARAK ÜRÜN KALİTESİ ARTIRILACAK

Akhisar Zeytin ve Zeytinyağı Türevleri İhtisas OSB Müteşebbis Heyet Toplantısı Vali Ahmet Deniz Başkanlığında, Akhisar Belediyesi Encümen Salonunda yapıldı. Türkiye'nin ilk Zeytin ve Zeytinyağı Türevleri İhtisas OSB'sine sahip bir il olduklarını kaydeden Vali Deniz, "Dünyadaki rekabete ortak olmak için tarımda teknolojiyi kullanarak ürünlerimizin kalitesini artırmalıyız" dedi.

Toplantıya Vali Ahmet Deniz'in yanı sıra Akhisar Kayma-



kam V. Bekir Abacı, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akhisar Ticaret Borsası Başkanı Alper Alhat ve müteşebbis heyet üyeleri katıldı.

Manisa'nın tarım ve sanayisi ile üreten ve katma değer yaratan

bir il olduğunu ifade eden Vali Ahmet Deniz, "Akhisar, Türkiye'deki sofralık zeytin üretiminde bölgede liderlik rolü yapmakta. Bu yüzden de Türkiye'nin ilk Zeytin ve Zeytinyağı Türevleri İhtisas OSB'sine sahibiz, Dünyadaki rekabete ortak olmak için tarımda teknolojiyi kullanarak ürünlerimizin kalitesini artırmalıyız" dedi.

Toplantıda, Akhisar Zeytin ve Zeytinyağı Türevleri İhtisas Organize Sanayi Bölgesinin son durumu hakkında değerlendirmeler yapıldı. ■ İHA





Yakınları enkaz altında kaldı, feryatlar yürek dağladı

## MANİSA'DAKİ TAMP TATBİKATI NEFESLERİ KESTİ

Manisa'da Vali Ahmet Deniz başkanlığında tüm kamu kurum ve sivil toplum kuruluşlarının katılımı ile deprem tatbikatı yapıldı. Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) adı verilen geniş çaplı tatbikat, yıkılan gelen 6,5 şiddetindeki deprem sonrasında, 3 farklı senaryo üzerine kuruldu. Senaryo gereği merkez üssü Şehzadeler ilçesi Saruhan Mahallesi olan depremde il genelinde ciddi hasarlar meydana gelirken, Yunussemre ilçesi Karaali Mahallesi'nde 4 ev yıkıldı. Ekipler daha sonra geldiği Karaali Mahallesi'nde, yıkılan evlerde enkaz altında kalan vatandaşları kurtarma çalışmalarına başladı. Tatbikat gerçeği aratmadı.

Manisa'da tüm kurumların işbirliğiyle düzenlenen deprem tatbikatı gerçeği aratmadı. Tatbikatta enkaz altında yakınları bulunan vatandaşları canlandıran ekip ise gösterdikleri performans profesyonel oyuncular aratmadı. Manisa'da Vali Ahmet Deniz başkanlığında tüm kamu kurum ve sivil toplum kuruluşlarının katılımı ile deprem tatbikatı yapıldı. Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) adı verilen geniş çaplı tatbikat, meydana gelen 6,5 şiddetindeki deprem sonrasında, 3 farklı senaryo üzerine kuruldu. Senaryo gereği merkez üssü Şehzadeler ilçesi Saruhan Mahallesi olan depremde il genelinde ciddi hasarlar meydana gelirken, Yunussemre ilçesi Karaali Mahallesi'nde 4 ev yıkıldı. Ekipler daha sonra geldiği Karaali Mahallesi'nde, yıkılan evlerde enkaz altında kalan vatandaşları kurtarma çalışmalarına başladı. Jandarma-

nun güvenlik önemi aldığı evlerde Afet ve Acil Durum (AFAD), Manisa Telsiz Radyo Amatörleri ve Arama Kurtarma Derneği (MAT), Arama Kurtarma Derneği (AKUT) ve itfaiye ekipleri 3'ü çocuk 4 yaralı ve 1 de ölü vatandaşla ulaştı. Ekipler tespit ettikleri yaralıları uzun uğraşlar sonrasında UMKE ekiplerinin de yardımıyla bulunduğu yerden çıkarırdı. Enkaz altından çıkarılan 3'ü çocuk 4 yaralı olay yerinde hazır bulunan ambulanslar aracılığı ile çeşitli hastanelere kaldırıldı. Hayatını kaybeden vatandaş ise morga alındı. Tatbikatta yer alan tiyatro öğrencileri, makyajları ve sergilediği yaralı rolündeki performanslarıyla gerçeği aratmazken, AFAD Arama Kurtarma Teknisyeni Murat Senger'in saha amirliği altında tamamlanan tatbikat tam not aldı.

Manisa 112 acil komuta merkezinde Vali Deniz başkanlığında bir araya gelen kurum müdürleri yapılacak işleri, öncelik sıralamasına göre belirleyerek, hızlı müdahale için doğru ekipleri doğru yere yönlendirme işlemlerini yaptı. 12 kurum, 3 sivil toplum kuruluşunun destek verdiği tatbikatta 146 personel ve 36 araç kullanıldı.

Tatbikatta gerçekleştirilen ikinci senaryoda Manisa Mene-men yolu üzerinde meydana gelen heyelan nedeniyle tehlikeli madde taşıyan bir tırın devrilmesi sonucu kimyasal maddelerin yolu ve toprağı kirletmesi canlandırıldı. İhbar alan ekipler tarafından toprak ölçümleri yapıldı. Ölçümlerin ardından kazazede olan şoför dekontaminasyon ile temizlenerek hastaneye kaldırıldı.

Son olarak, Yeni mahallede açıkta kalan vatandaşların barınması için, geçici olarak çadır kent alanı oluşturuldu. ANDA arama kurtarma ekiplerinin kurduğu çadırlarda Kızılay teşkilatı tarafından yemek verilmesi sağlandı.

Tatbikatta AFAD, İl Sağlık Müdürlüğü, İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı, Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü, Aile Çalışma Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, MASKİ, Karayolları 23. Şube şefliği, Aksa Doğalgaz, Gıda Elektrik Anonim Şirketi, Kızılay, AKUT, MAT, ANDA katıldı.

Vali Deniz ve beraberindeki protokol üyeleri Karaali Mahallesinde gerçek tatbikat alanına gelerek çalışmalarını takip etti. Tatbikatta ilgili açıklamalarda bulunan Deniz, "Geçmişte çok acı tecrübelerimiz var maalesef. Bu acı tecrübelerden ders çıkararak bir tatbikat yapıyoruz. Önemli olan tekrar o acıları yaşamamak için kurumlar arası koordinasyon ve diyalogun iyi olması için tatbikatları yapıyoruz. Devletimizin bütün unsurları burada. Tatbikatlar gerçeği olmak zorunda. Can kaybını en aza indirebilmek için gece gündüz demeden hazır olmak lazım. Deprem kuşağında olan bir ülkeden bahsediyoruz. Çok ciddi kayıplarımız oldu. Burada eksiklerimizi de görüyoruz. Asıl amacımız nerede eksikliğimiz varsa onları tamamlamak. Bu vesileyle de bizim için çok faydalı olacak" dedi.

Tatbikatın senaryosuyla ilgili bilgi veren AFAD Müdürü Mehmet Şinasi Yılmaz "6,5 şiddetindeki deprem varsayımı üzerinden

hareket ediyoruz. 3 tane olayımız var. Bunlardan birincisi burada Karaali Mahallemizde bir enkazda 4 yaralı 1 ölü vatandaşımızın olması. Bir diğer senaryomuz KBR olayı var. Deprem sonrası meydana gelmiş olan heyelanda Manisa-İzmir karayolunda heyelandan dolayı kimyevi malzeme taşıyan tankerin devrilmesi dolayısıyla orada KBR ekiplerinin aldığı tedbirler var. Bir diğer senaryomuz da deprem sonrası açıkta kalan insanların barınma ihtiyacını gidermek için çadır kent alanımız var. Çadır kent alanında orada insanların geçici olarak iskan edeceğiz" diye konuştu.

### YAKINLARI ENKAZ ALTINDA KALDI, FERYATLARI YÜREK DAĞLADI

Öte yandan tatbikatta enkaz altında yakınları bulunan vatandaşlar da canlandırıldı. Senaryo



gereği deprem sonrası olaya ilk müdahale eden vatandaşlar yakınlarını enkaz altından kurtarmak için büyük çaba harcadı. Ekiplerin olay yerine gelmesiyle vatandaşlar bölgeden uzaklaştırılırken, senaryo gereği bazı vatandaşların serit dışına kaçarak yakınlarını kurtarmaya çalışması canlandırıldı. Vatandaşların bilinçsiz müdahalelerinin ekiplerin işlerini zorlaştırdığı ortaya konuldu. Manisa Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileri tarafından canlandırılan senaryoda öğrencilerin performansı profesyonel oyuncular aratmadı. ■İHA

## KURBAN PAZARLIKLARI BAŞLADI

Manisa'da Kurban Bayramı'na sayılı günler kala besiciler kurbanlık hayvanları götüreye çıkardı. 26 Temmuz Cuma günü açılacak olan Manisa Canlı Hayvan Borsası'na ilk büyükbaş kurbanlıklar 1700 kilometre uzakta bulunan Doğu illerimizden Muş'tan geldi. Üreticiler besledikleri kurbanlıkları kamyonlarla yükleyerek Canlı Hayvan Borsası'na getirdi. Büyükbaş hayvanların fiyatları 10 bin ila 16 bin lira arası değişiyor. Ortalama 400 ila 800 kilo arası değişiyor.

Besicilerden Fetullah Özdemir, 1700 km uzakta bulunan Muş'tan 30 adet büyükbaş hayvanı Manisa'ya getirdiğini belirterek, hayvanları 2-3 erke getirdiklerini ifade etti. Bu

hayvanlara 3 senedir baktıklarını dile getiren Özdemir, dana başına 3 yıllık maliyetinin 8-9 bin lira olduğunu söyledi. 3 senedir Manisa'ya geldiklerini kaydeden Özdemir, Manisa'da kurbanlıklara ilginin olduğunu aktardı. Hayvanların yaylada beslendiğini belirten Alican Özdemir, böyle olunca etlerinin de hem güzel hem lezzetli olduğunu söyledi. Besicilerden

Niyazi Karakaş, Muş'tan 30 tane kurbanlık getirdiğini ifade ederek, fiyatlarının 13 ila 16 bin lira arasında değiştiğini, ortalama 600 ila 900 kilo geldiğini kaydetti. 92 yıldan beri Manisa'ya kurbanlık getirdiğini vurgulayan Karakaş, bu yıl satışından umutlu olduklarını söyledi.

Kars Ardahan'dan her yıl kurban getirdiğini ifade eden Besici Aytaç Karagülle, hayvanların çoğunu sattığını söyledi. Hayvan konusunda sıkıntı olmadığını ancak Canlı Hayvan Borsası'nın bayrama 15 gün kala açılmasından dolayı üreticilerin büyükşehirlere gitmesini belirten Karagülle, bu sürenin 20-22 günü çıkarılması gerektiğini açıkladı. ■AZİZE MERAL



## BURSLULUK SINAVI TÜRKİYE BİRİNCİSİ MERKEZ İMAM HATİP ORTAOKULU'NDA

Akademik başarıları, sosyal, kültürel faaliyetleri, özgünlüğü ve Manisa'da ilkleri gerçekleştiren projeleri ile adından sıkça söz ettiren Şehzadeler Merkez İmam Hatip Ortaokulu 2019 Yılı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Bursluluk Sınavı (İOKBS)'nda da ba-

şarılarını devam ettirdi. Okul öğrencisi Ahmet Salih Ulusoy 500 tam puan alarak Türkiye Birincisi oldu. Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Türkiye birincisi Ahmet Salih Ulusoy'u kabul etti. Ziyarette Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Ermiş, İlçe Milli Eğitim Şube

Müdürü Kumray Nalan Can, Okul Müdürü Mevlüt Baki Tuğç ve annesi Fatma Ulusoy hazır bulundu. Kaymakam Çaykara, elde edilen başarının hem ilçemiz, hem ilimiz açısından önemli olduğunu söyleyerek, Ahmet Ulusoy'a altın takdim etti.

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından açıklanan sonuçlara göre Merkez İmam Hatip Ortaokulu'nun 19 öğrencisi burs kazandı. Tecrübeli idari kadrosu, öğretmenleri, okul gelişim ekibince sağlıklı bir iletişim ile yönlendirilen veli ve okul çevresinin katkılarıyla öğrencileri geleceğe hazırlayan Merkez İmam Hatip Ortaokulu'nun 8 kız 11 erkek öğrencisi lise eğitiminin sonuna kadar aylık 260 TL geri ödemesiz burs alacaklar. Merkez İmam Hatip Ortaokulu 2019 LGS ve Bursluluk Sınavı'ndaki başarıları ile birlikte başarı grafiğini yükseltmeye devam ediyor. ■ ÖZCAN ÖZKAN





# CUMHURBAŞKANINA HAKARETE MANİSA'DAN ORTAK TEPKİ

Turgutlu'da sosyal medya hesabı üzerinden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a hakaret ve küfür ettiği gerekçesiyle AK Parti Turgutlu İlçe Başkanlığının suç duyurusunun ardından tutuklanarak cezaevine gönderilen CHP'li avukat Mehmet D.'ye tepkiler devam ediyor. AK Parti'nin İl Başkanı ve 17 İlçe Başkanı Turgutlu adliyesi önünde basın açıklaması düzenleyerek yapılan paylaşımlara tepki gösterdi. CHP ise avukat Mehmet D.'nin partiden ihraç edilmesi için karar alındığını açıkladı.

Sosyal medya hesabından Cumhurbaşkanı Erdoğan'a küfürlü ifadelerle hakaret eden avukat Mehmet D. tutuklanırken AK Parti Manisa İl Teşkilatı ve AK Parti kadroları Turgutlu'ya çıkarma yaptı. Manisa İl Başkanlığı ve 17 ilçenin İlçe Başkanları Turgutlu Adliyesi önünde basın açıklaması yaparak yaşanan olayı şiddetle kınadı. Avukat Mehmet D. aynı zamanda CHP adına İlçe Seçim Kurulunda da görevlerde bulunmuştu. AK Parti kanadı CHP'ye ve Manisa Barosuna seslenerek gerekçenin yapılmasını istedi. AK Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal ise basın açıklamasında, "CHP'nin AK Parti'ye bir özür borcu var" dedi.

Adliye önünde yapılan basın açıklamasında AK Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal, AK

Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, AK Parti Turgutlu İlçe Başkanı Kazım Dilek ve Manisa'nın diğer ilçelerindeki ilçe başkanları ve vatandaşlar katıldı.

AK Parti Turgutlu İlçe Başkanı Kazım Dilek, "Biz hukukun üstünlüğüne ve demokrasiye inanan insanlarız. Turgutlu'da bir şahıs Cumhurbaşkanımıza ağır hakaretlerde bulunmuş ve bizde hukuk sürecini başlatmışık. Bu hakaretler kabul edilemez bir seviyede ve bizde üzerimize düşeni yaptık" dedi.

**"HAKARETLER KABUL  
EDİLEMEZ, CHP GEREĞİNİ  
YAPMALI"**

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, "Türkiye Cumhuriyeti demokratik, hukuk devletidir. İnsanların ifade özgürlükleri sonuna kadar desteklenmelidir. Fakat ifade özgürlüğü diyerek bir ülkenin Cumhurbaşkanı'na yada herhangi bir vatandaşına küfür edemezsiniz. Bir ülkenin inancına, dinine, Allah'ına, kitabına küfür edemezsiniz. Bir hanımefendiye sizinle aynı fikirde olmadığımı için ağzına ne geliyorsa söyleyemezsiniz. Bunlar bizim kırmızı çizgimizdir. Biz bugün sadece, Recep Tayyip Erdoğan'a küfür edildi, sadece dinimize küfür edildi diye burada değiliz. Bu tutum bir vatandaşımızda yapılırsa aynı tepkiyi ortaya koymalıyız. Buradan CHP Manisa İl Başkanına sesleniyorum, CHP



İlçe Başkanı ve Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Aktın gereken açıklamayı yapmışlar. CHP, 'Biz arkadaş desteklemiyor, söylemlerine katılmıyoruz' demenin yanı sıra gereğinin yapılmasını istiyoruz. Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'na yapılan bazı saldırılarda bizler amasız, fakatsız aynı anda tüm teşkilatlarımızla, Cumhurbaşkanımız başta olmak üzere gerekli tepkiyi ortaya koyduk. Biz CHP'den bu şahısla ilgili gerekli tepkinin ortaya koymasını istiyoruz. Ayrıca, bu kişiyi Avukatlık mesleğini icra ediyor. Manisa Barosu tarafı ve bağımsız bir baro ise bu kişinin mesleki hayatını bir kez daha gözden geçirir. Manisa Baro başkanına da buradan sesleniyorum, bu işe sessiz

kalmamalıdır ve gereğini mesleki açıdan da yapmalıdır diye düşünüyorum. Cumhurbaşkanımızın her zaman yanındayız" ifadelerini kullandı.

**"ARTIK HUKUK  
KONUŞACAK"**

AK Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal ise yaptığı açıklamada, "Bu kişinin ettiği küfür sadece Cumhurbaşkanımıza değil, bu ülkede yaşayan herkese edilmiştir. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'de yüzde 50'nin üzerinde oy alarak seçilmiştir. Hiç kimse bırakın Cumhurbaşkanını başka bir şahsa bu kadar ağır hakaret, bu kadar ağır küfür etmeye hakkı

yoktur. Kendisi hukukçu olduğunu iddia ediyor fakat bunu bile bile, Cumhurbaşkanımıza ve onu seçenlere, sevenlere, yapmış olduğu paylaşımın altına yorum yapan bir çok insana bu şekilde hakaret eden bu arkadaşın yapmış olduklarına hak ettiği kadar sert cevap vermediğimizden olsa gerek cesaretlenip işi hak sahaya çıkarıyor. Bundan sonra herkes bilsin ki, yapılan her saldırı ve hakarete hukuk işleyecek. Bundan sonra gerekli davalar açılacak" dedi.

Öte yandan CHP Manisa İl Başkanlığı yazılı bir açıklama yaparak, söz konusu avukatın partiden ihraç edilmesi karar aldıklarını duyurdu.

■ İHA-ÖZCAN ÖZKAN

## YEGEM'DEN ÜNİVERSİTE ADAYLARINA DANIŞMANLIK HİZMETİ

Yunussemre Belediyesi'nin iyi bir lise ve üniversite eğitimi almak isteyen öğrencilere yönelik kurduğu Yunussemre Gençlik Eğitim Merkezi (YEGEM), Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarında başarılı olan öğrencilere sınav tercihlerini yapmaları konusunda da yardımcı oluyor. Sınavda başarılı olan öğrencileri kutlayan Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, tercih takviminin 29 Temmuz Pazartesi günü sona ereceğini dile getirdi. Başkan Çerçi konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçları açıklandı. Sınavda eşit ağır-

lık, sayısal ve dil bölümlerinde derece yapan öğrencilerimiz bizleri onurlandı. Uzman öğretmenler eşliğinde rehberlik ve danışmanlık hizmetleri veren YEGEM, tercih sıralamasında da kendi öğrencilerimizin yanı sıra diğeryeni öğrencilerimize de tercih konusunda yardımcı olacaktır. Bu hizmetten yararlanmak isteyen öğrencilerimiz Çağatay Uluçay İlkokulu karşısında bulunan YEGEM'e başvurabilir" diye konuştu. Adayların tercih işlemlerini ÖSYM'nin <https://ais.osym.gov.tr> internet adresi üzerinden 29 Temmuz Pazartesi günü 23.59'a kadar yapmaları gerekiyor.

## ZEYTİN VE ZEYTİNYAĞI ÜZERİNE İŞ MODELLERİ GELİŞTİRİLECEK

Horizon 2020 (Ufuk 2020) kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından desteklenen ve Zafer Kalkınma Ajansı'nın ortağı olduğu 4,1 milyon avro bütçeli "Kırsal Alanlarda Yaşam Laboratuvarı Araştırma Konsepti / Living-Lab Research Concept in Rural Areas" (LIVERUR) isimli projenin lansman toplantısı çalışmanın pilot bölgesi olarak belirlenen Akhisar İlçesinde gerçekleştirildi. Amaç Akhisar'ın tanıtımını yapılarak zeytin ve zeytinyağı üzerine iş modellerinin geliştirilmesi.

Lansman toplantısı, Akhisar Kaymakam Vekili (Gördes Kaymakamı) Bekir Abacı, Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ulusoy, Akhisar Ticaret Borsası Başkanı Alper Albat, Akhisar Belediye Başkan Yardımcısı Bedri Türk, Akhisar Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Akbuğa, Manisa İl Tarım ve Orman Müdür Vekili Metin Öztürk, Akhisar İlçe Tarım ve Orman Müdürü Ahmet Kılıç ve Zafer

Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Veli Oğuz ile zeytin ve zeytinyağı sektöründe faaliyet gösteren birçok firma temsilcisinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Veli Oğuz'un açılış konuşması ile başlayan 50'den fazla katılımcısı olan lansman toplantısında, Türkiye Proje Koordinatörü ve Zafer Kalkınma Ajansı Proje Geliştirme ve Uygulama Birim Başkanı İskender Cem Leblebici projenin tanıtımını gerçekleştirmişti. Toplantıya katılan 20'den fazla firmanın temsilcisi anket uygulaması gerçekleştirilerek projenin uygulamasına katkı sağlanmıştı.

Proje toplam bütçesinin 176.687,50 avrosu (yaklaşık 1,2 milyon TL) Zafer Kalkınma Ajansı tarafından pilot bölgemizde gerçekleştirilecek olan çalışmalarda kullanılacaktır. 1 Mayıs 2018 tarihinde proje koordinatörü Universidad Católica San Antonio de Murcia (İspanya) ile Avrupa Komisyonu

arasında imzalanan hibe sözleşmesiyle resmi olarak uygulamaya başlanan proje kapsamında kırsal alanda yenilikçi iş modelleri oluşturulması hedeflenmektedir. Proje konsorsiyumunda; Fransa, İtalya, Avusturya, İspanya, Çekya, Slovenya, Portekiz, Yunanistan, Malta, Litvanya, Tunus ve Almanya'dan yer alan ortakların yanı sıra Türkiye'den Zafer Kalkınma Ajansı bulunmaktadır. Proje ile ülkemizdeki tek pilot bölge olan Manisa'nın Akhisar ilçesinin tanıtımını yapılarak zeytin ve zeytinyağı üzerine iş modeli geliştirilmesi hedeflenmektedir.

■ ÖZCAN ÖZKAN





## 112 ACİL İSTASYONU VE MUHTARLIK HİZMET BİNASI RESTORE EDİLEREK HİZMETE GİRECEK

**K**öprübaşı İlçesi'ne bağlı ve yasa gereği mahal-leye dönüştürülen Bor- lu'da 112 Acil İstasyonu ve Muhtarlık Hizmet Binası restore edilecek. İlçe kaymakamı Ömer Sevgili ve Belediye Başkanı Re- gaip Topuz Borlu'da restore ede- rek, 112 Acil İstasyonu ve Muhtarlık Hizmet Binası olarak hizmete açılacağı belirtilen bele-

diyeye ait taşınmazları inceledi.

Köprübaşı Belediye Başkan Re gaip Topuz; " İlçemize bağlı ve yasa gereği Mahalleye dönüştü- rülen Borlu Beldesi'nde bulunan belediyemize ait taşınmaz rest- ore ederek 112 Acil İstasyonu ve Muhtarlık Hizmet Binası olarak hemşehrilerimizin hizmetine sun- nacağız. 112 Acil İstasyonu ile 7 gün 24 saat hizmet verecek per-

soneller ile çevre mahalleleri- mizde gerçekleşmesi muhtemel sağlık sorunlarına daha hızlı mü- dahale imkanı oluşacak. Muhtar- lık hizmet binamız ile de halkımızın isteklerini, önerilerini daha rahat bildirebilecekleri ve çözüm kolaylığı sağlayacak mer- kezi hizmete sunacağız" dedi.

■ Süleyman Arasan



## ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-2.BÖLGE İZMİR DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

**DSİ 02 Bölge Müdürlüğü Personel Servisi (22 Şb Md/Manisa)** hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

**İhale Kayıt Numarası** :2019/356337

**1-İdarenin**

**a) Adresi**

:Kazım Dirik Mah. Sanayi Cad. No:39  
35100 BORNOVA/İZMİR

**b) Telefon ve faks numarası**

:2324355100/1900-1901-1902-1930-  
1932-1910-1911 - 2324353742

**c) Elektronik Posta Adresi**

:proje02@dsi.gov.tr

**ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi**

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

**2-İhale konusu hizmetin**

**a) Niteliği, türü ve miktarı**

:**DSİ 02. Bölge Müdürlüğü uhdesinde bulunan niteliği ve cinsi Teknik Şart namede açıkça yazılan Manisa için günlük 2 adet ?"27 Kişilik"? ile 1 adet ?"17 "Kişilik? Otobüs Servis Aracı Kiralanması işidir. Ayrıntılı bil giye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartname den ulaşılabilir.**

**b) Yapılacağı yer**

:**Manisa 22. Şube Müdürlüğü (Manisa ve Salihli) bünyesinde çalıştırılacak tir.**

**c) Süresi**

:İşe başlama tarihi **01.09.2019**, işin bitiş tarihi **31.08.2020**

**3- İhalenin**

**a) Yapılacağı yer**

:**DSİ 2. Bölge Müdürlüğü Makina İml. Don. Şb. Md. Sanayi Cad. No: 39 35100 Bornova-İZMİR**

**b) Tarihi ve saati**

:**09.08.2019 - 10:00**

**4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**

**4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:**

**4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler, İhale dokümanı içerisinde yer alan (Taahhütname) İzmir Valiliği'nin 13.12.2016 gün ve 82454 sayılı yazı ekinde "terör örgütlerine itisakı yahut bunlarla irtibatı olmadığına" dair "Taahhütname", istekli yetkilisi tarafından imzalanacak ve yetkilinin imza beyannamesi/sirküleri eklenerek verilecektir. İstenildiği takdirde noter onaylı verilebilecektir.**

**4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri;**

**4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,**

**4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğinin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğinin yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösteren Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğinin noter tasdikli imza sirküleri,**

**4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**

**4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.**

**4.1.5 İhale konusu işin tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.**

**4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğinin yansıdığı fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya**

yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren, standart forma uygun belge,

**4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

**4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

**4.3.1. İş deneyimini gösteren belgeler:**

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

**4.3.2. Makine, teçhizat ve diğer ekipmana ait belgeler ve kapasite raporu: Servis araçlarının en az 1 adedi isteklinin kendi öz malı olacak ve Plakası J olacaktır.**

**Kendi öz malı olan araçlar ile ilgili bilgi/belgeler: İstekli, kendi malı olan araçlarını; demirbaş veya amortisman defterinde kayıtlı olduğuna dair NOTER TESPİT TUTANAĞI ile veya MALİ MÜŞAVİR RAPORU ile veya MOTORLU ARAÇ TESCİL BELGESİ ve MOTORLU ARAÇ TRAFİK BELGESİ ile tevsik edecek ve buna ilişkin belgeleri teklifi ile birlikte verecektir.**

**Tevsik işleminin aslına uygunluğunun noter tarafından onaylanmış ruhsat örneklerinin sunulması yapılmaması halinde, örnek çıkarma işleminin ilan veya davet tarihinden sonra yapılmaması zorunludur.**

**Geçici ithalle getirilmiş veya finansal kiralama yoluyla edinilmiş makine ve ekipman, kira sözleşmesinin sunulması ve ihalenin ilk ilan veya davet tarihine kadar olan kiralarnın ödendiğinin belgelenmesi şartı ile adayın veya isteklinin kendi malı sayılır.**

**İş ortaklığında makine, teçhizat ve ekipman ortaklardan biri, birkaçı veya tamamı tarafından sağlanabilir.**

**4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:**

**4.4.1.**

**Kamu veya özel sektörde yapılmış olan her türlü personel taşınması işi.**

**5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**

**6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.**

**7. İhale dokümanının görülmesi:**

**7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir.**

**7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-İmza kullanarak indirmeleri zorunludur.**

**8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar DSİ 2. Bölge Müdürlüğü Makina İml. Don. Şb. Md. Sanayi Cad. No: 39 35100 Bornova-İZMİR adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.**

**9. İstekliler tekliflerini, Birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle, her bir iş kaleminin miktarı ile bu kalemler için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**

**Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**

**10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**

**11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.**

**12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**

**13. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**

**14. Diğer hususlar:**

**Teklifi sınır değerinin altında olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.**



# Türkiye tarımında ürün ihtisas borsası dönemi başladı

□ Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Türkiye Ürün İhtisas Borsası'nın faaliyete geçmesiyle birlikte tarımla uğraşan çiftçinin ve kurumların lisanslı depolardaki ürünlerini elektronik senetler ile satabileceklerini ve bunları bankaya göstererek kredi kullanabileceklerini bildirdi.

Ticaret Bakanlığı konferans salonunda "Türkiye Ürün İhtisas Borsası Faaliyet İzin Belgesi Teslim Töreni" toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, "Bugün tarım ticaretinde çok önemli bir gün" diyerek heyecanlı olduğunu ifade etti. Sözlerine 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutlayarak başlayan Pekcan, "Bugün tarım ticaretinde çok önemli bir gün. Çok heyecanlıyız ve bir yılı aşkın bir zamandır bugünü bekliyoruz. Lisanslı depolardaki ürünlerin Ürün İhtisas Borsası'nda satılabilir hale gelmesi için bu hususta 163 firma bize başvurdu, 80 tanesine yetki ve faaliyet izni verdik. Bugün de Ürün İhtisas Borsası'nın faaliyet iznini takdim edeceğiz. Bakanlık olarak, 4 milyon 77 bin tona ulaştı kapasitemiz. Hedefimiz 14 milyon tonu aşmak. Belki bunu ürün bazında da ihtisaslaştırmak bilahare. Tarım ve Orman Bakanlığımızın da dediği üzere lisanslı depolardaki ürünleri tarım ile uğraşan kişiler ve kurumlar elektronik senetlerle satabilecekler. Bunları bankaya göstererek kredi kullanabilecekler. Dolayısıyla fiyatların düşük olduğu dönemde sağlıklı ortamlarda ve alt yapısı bitmiş lisanslı depolarımızda muhafaza etmiş olacağız. Tacirlerimiz ve tüccarlarımız da yeni bir depo yaptırmadan lisanslı depolarda ürünlerini depolayabilecekler ve satmak istedikleri zaman da ürün ihtisas borsaları üzerinden satı-

şını gerçekleştirebilecekler. Bunun mobil uygulamasını da olacak. Bizim hedefimiz bu ürünlerin uluslararası borsalarda da satılabilmesi. Artık fiyatların kontrolünü daha açık ve net olarak takip edebileceğiz" dedi.

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ise, "Ben her gittiğim yerde söylüyorum; ürün ihtisas deposu çok önemli, lisanslı depoculuk çok önemli ve Türkiye'nin geleceği bu alanda yatıyor. Çünkü bazı dönemlerde ürünlerin alım satımını planlayamadığımızı, fiyat dalgalanmalarına da engel olamadığımızı görüyoruz. Bu engelin en baş koşulu da ürünü depolamaktan geçiyor. Ürünü depoladıktan sonra artık gece rahat uyuyabilirsiniz. Bakanlığa geldiğim ilk günlerde bir hayal kurmuştum. Çiftçiye öyle bir sigorta çıkaralım ki, çiftçi ürünü satacağı fiyatı bilsin. Çiftçinin ürünü sigortalayalım. Diyelim ki sen bu ürünü 10 liraya satacağsın. Piyasalar o gün 8 liraysa 2 lirasını biz sigortadan ona ödeyelim. Böyle bir sigorta hayal ettim. Finansal piyasalarda alışık bir insan olduğumu için biraz da araştırdıktan sonra bu işin Amerika Birleşik Devletleri'nde var olduğunu öğrendik. Gelir garantili ürün satış sigortası Amerika'da var. 'Bunu yapabilir miyiz' diye sordum arkadaşlara 'Yapamayız' dediler. Çünkü o gün Türkiye Ürün İhtisas Borsası yoktu. Bundan sonra bunu yapabilir hale geleceğiz. Ticaret Bakanlığının, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin ve Tarım ve Orman Bakanlığının katkılarıyla bu iş bir nihayete erişmiş oldu. Bundan sonra başta hububat olmak üzere birçok üründe gelir garantili ürün sigortası çıkaracağız. Bunun anlamı; köylümüz ürününü ektiği zaman bir sonraki sene bu ürünü ne kadara satacağını biliyorsa belki ona destek vermeye bile ihtiyaç yok.

Bütün plan ve programını yapabilir. Bu işi bu anlamda çok önemsiyoruz. Tabii ürün kalitesinin de artması gerekiyor. Borsalarımız çok güzel işler yapıyor ama bazı eksiklikler görüyorum. Özellikle ürünün kabulü ve tasniflenmesi açısından bazı iyileştirilmesi gereken hususlar var, bunları da iyileştirebilirsek ben eminim ki buradaki derinliğini arttırabileceğiz. Az bir harcamayla daha iyi bir fiyata kavuşacak olan köylümüz, finansal ürünlerin tarım sektörüne de bir şekilde kazandırılması daha iyi bir noktaya doğru gidecek diye düşünüyorum" ifadelerini kullandı.

Ticaret Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, "Biliyorsunuz küreselleşme ve teknolojiye köklü değişimler bugün hayatımızın her alanına etki ediyor. Bugün ABD'de, Çin'de ekilen tarım ürünlerinin tırlı, miktarı, ekimin zamanlaması gibi birçok faktör bizim soframızdaki gıdaların fiyatına etki etmektedir. Bu sebeple bizim de tarım piyasalarının etkinliğini arttırmamız, gelişmiş bir tarım piyasasına sahip olmamız gerekiyor. Öte yandan küzeyimizde ve doğumuzda dünyanın en büyük tahıl ihracatçılarından Rusya, Ukrayna ve Kazakistan var. Güneyimizde ise en büyük tahıl ve gıda ithalatçısı ülkelerden Ortadoğu ve Körfez ülkeleri



yer alıyor. Bu resimde gelişmiş bir tarım piyasası ile Türkiye coğrafi konum avantajını kullanarak tarımda merkez üssü haline gelebilir. Bunun için de uzun yıllardır Ticaret Bakanlığımızın öncülüğünde yürüttüğümüz iki aşamalı bir dönüşüm süreci üzerinde çalışıyoruz. Bakanlığımızın faaliyet iznini vermesi ile birlikte ürün ihtisas borsamız faaliyete geçecek. Yarn itibarıyla yeni sistemin geçiş aşamasını başlatıyoruz. Elektronik ürün senetlerinin alım ve satımı artık sadece Ürün İhtisas Borsası üzerinden yapılacak. Çiftçimizin, tüccarımızın işlemlerini en rahat şekilde yapabilmesi için iyileştirmeler yapmaya devam edeceğiz. Geçiş sürecini tamamlayıp, tam kapasiteye ulaştıkça da inşallah Cumhurbaşkanımızın da katılacağı bir gong töreni ile tarımsal ürün piyasalarında tarihi bir süreci başlatmış olacağız. TOBB camiası ve Ticaret Borsalarımız Türkiye'de lisanslı depoculuğun ve ürün senedine bağlı tarımsal ürün ticaretinin gelişmesi için de önemli bir misyon üstlenmiştir. Bizler 'İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır' düsturundan gelen insanlarız. Bugün de milletimize, devletimize hayırlı bir iş yapmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Bundan sonra da devletimizin bize verdiği her görevde Türk özel sektörü adına çalışmaya, elimizi taşın altına koymaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu. ■ İHA

## HAK-İŞ'TEN KUDÜS PROGRAMINA DAVET

Hak ve İşçi Sendikaları Konfederasyonu (HAK-İŞ) tarafından organize edilen 'Kudüs için ayaktayız, Filistin için buradayız' programlarının ilki Manisa'da gerçekleştirilecek. Program öncesi basınla bir araya gelen HAK-İŞ Konfederasyonu Genel Sekreter Yardımcısı Erdoğan Serdengeçti tüm Manisalıları programa davet etti.



Filistin Ankara Büyükelçisi Dr. Faed Mustafa ve HAK-İŞ Genel Başkanı ve Uluslararası Kudüs ve Filistin'e destek Sendikalar Birliği Başkanı Mahmut Arslan ile HAK-İŞ Filistin ve Kudüs Sendikalar Dayanışma Komitesi Başkanı Hüseyin Tanrıverdi'nin katılımıyla HAK-İŞ Kudüs Komitesi tarafından 'Kudüs için ayaktayız, Filistin için buradayız' programlarının ilki Manisa'da gerçekleştirilecek. Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür Sitesi Lale Salonunda 26 Temmuz Cuma akşamı saat 19.30'da gerçekleştirilecek program öncesi HAK-İŞ Konfederasyonu Genel Sekreter Yardımcısı Erdoğan



Serdengeçti, HAK-İŞ Manisa Şube Başkanı Turan Kurafil ve konfederasyona bağlı sendikaların Manisa ve İzmir şube başkanları

nın katılımıyla bir basın toplantısı düzenlendi.

Toplantıda bir açıklama yapan HAK-İŞ Konfederasyonu Genel Sekreter Yardımcısı Erdoğan Serdengeçti ilk programın Manisa'da yapılmasının özel bir sebebi olduğunu belirterek, "Mescidi Aksa 144 dönümlük bir alanda kurulu ve bu alanın duvarlarının son onarımı Kanuni Sultan Süleyman tarafından yapılmış, Kanuni Sultan Süleyman şehzade-iik dönemini Manisa'da geçirdiği için ilk programı Manisa'da düzenlemeye karar verdik. Manisa'daki tüm vatandaşlarımızı programımıza bekliyoruz." dedi.

■ İHA





## Alaşehir'de trafik ve asayiş uygulamaları aralıksız devam ediyor

Alaşehir'de İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından yürütülen trafik ve asayiş uygulamaları aralıksız devam ediyor.

Alaşehir'de İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından yürütülen trafik ve asayiş uygulamaları aralıksız devam ediyor. İlçe merkezinde önceki akşam gerçekleştirilen

trafik ve asayiş uygulamalarında

Ekipler, sürücülerin kimlik kontrolünü yaparken, sürücülere emniyet kemerinin önemini de anlattılar.

### "MOTOSİKLETLERE SIKI DENETİM"

Alaşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, yazın kullanım artan motosikletlere yönelik de denetimleri artırdı. Alaşehir'de özellikle yaz döneminde meydana gelen kazaların yüzde 90'ının motosikletle-

rin karıştığının istatistiklerde yer alması nedeniyle, motosiklet kullanıcılarına yönelik denetimler sıklaştırıldı. İlçenin belli geçiş noktalarında konuşlanan İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, tescil belgesi, sürücü belgesi, kask kullanımı ve trafik kurallarına uyum konularında uygulama gerçekleştireyor. Emniyet yetkilileri, vatandaşların can ve mal güvenliğini gözeterek gerçekleştirdikleri denetimlerin aralıksız sürdürüleceğini, tescilsiz ve ehliyetsiz kullanılan motosikletlerin bağlanacağı, diğer ihlallere de ceza uygulanması yapılacağı bilgisini paylaştı. Kazaların %90'ı Motosiklet Kaynaklı Alaşehir'de yaklaşık 16 bin motosiklet bulunuyor.

İstatistiklerde Alaşehir'de meydana gelen kazaların yüzde doksanı motosikletlerden kaynaklanıyor. İlçe Emniyet Müdürlüğü yetkilileri Alaşehir'de meydana gelen kazalara genelde kontrolsüz kullanılan motosikletlerin neden olduğunu belirtirken, sürücü belgesi olmayan, kaskı olmayan ve kurallar uymayan sürücülere yasal işlemler yapıyor. Tescilsiz motosikletler de toplanıyor.

Yetkililer, yaralamalı ve ölümlü trafik kazalarının çoğunluğunun motosiklet kazalarından oluştuğunu dile getirerek, "Bu tür sürücülere mütamama gösterilmeyecek, denetimler aralıksız sürdürülecek" ifadelerini kullandı

■Süleyman Arasan



**H**ayâ, utanma ve çekinme manasına gelir. Güzeli işlemeye, çirkini terk etmeye götüren ahlaka denir. Saygılı ve kontrollü hareket etmek, çirkinin yapılmasından, güzelin terkinden dolayı sıkılmak ve utanmaktır. Bir insan da ışık başta olması gerekenlerden biri de hayadır. Hayasız olan bir insan ile hiçbir kimse muhatap olmak istemez çünkü hayasız biri hiç bir şeyden çekinmediği için insanları rahatsız eder. Bunun için Hayâ, insanın en güzel süsü, müslümanın takva elbisesidir. A'raf Süresi'n de zikredilen "takva elbisesi" ile kastedilenlerden birinin de haya olduğu beyan edilmiştir. Bir gün Rasûlullah (s.a.v.) Ensar'dan bir kişinin yanına uğramış. O zatı, kardeşine Çok utanacağına, bu kadar utanmal Çünkü bu utanman, ihtiyaçlarını görmekten seni alıkoyuyor" şeklinde nasihat eden erken görünce: Hayâ imandandır. buyurdular. Ahlak, huy, seciye, tabiat, insanın yaratılışında veya sonrasında eğitimle kazandığı ruh hali ve melekesidir. Dinimiz güzel ahlakı emreder. Bu emir, huy ve ahlakın sonradan gösterilen gayretler ile kemale ereceğini ve değişebileceğini gösterir. Kalem Süresi'n de Peygamber (s.a.v.) Efendimiz'in ahlakından şöyle bahsedir "Ve herhalde sen pek büyük bir ahlak üzeresin." "Göstereceğin gayret ile en yüksek hayrın zirvesine ulaşacak pek büyük huylar, hakikaten tazime layık seciye, meleke ve maneviyat üzere yaratılmış bulunuyorsun" Her zaman her yerde edepli, hayali olmayan çalışmak lazımdır. Hadisi şerifte buyrulduğu üzere: hayasızlık insanı küfre düşürür. Onun için haya imandandır sözünü itibara alarak dikkat etmemiz gerektiği vurgulanmıştır. Haya bir binayı tutan bir direk gibidir. Nasıl direk olmadan bina durmazsa haya olmadan da imanın durması zorlaşır. Dinimiz de hayanın yerini çok mühimdir. Allah Tealadan utanmak, imanın kuvvetli olduğuna, hayasızlıkta imanın zayıf olduğunun alametidir.

## ÜRETİCİ DAHA FAZLA VERİM İÇİN SERACILIĞA YÖNELİYOR

Dünyaca ünlü kavunıyla isim yapan Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde, seracılığa olan ilgi gün geçtikçe artıyor. Açık tarım yapıldığı bir dekarlık alanda 10 ton domates alınırken aynı büyüklükteki bir seradan 30 ton domates alabilen üreticiler daha fazla mahsul alabilmek için seracılığa yönelmeye başladılar. Bu yıl ilçede 60-70 dekarlık alanda seracılık tarımı yapılırken, açık tarla tarımı yavaş yavaş yerini seracılığa bırakmaya başladı.

Açık alanda tarıma göre birçok avantajı olan seracılığa yönelen üreticiler 3 kat daha fazla ürün elde ediyor. Bir dekarlık serada 30 tona kadar domates yetiştirildiğini söyleyen Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin Özari, seracılığın önemine dikkat çekti.

IHA muhabirine açıklama yapan Özari, "İlçemiz Kırkağaç her ne kadar kavunu ile meşhur olsa da 90'lı yılların başından bu tarafa domates yetiştiriciliği ile ivme kazanmış 2 bin 500 - 3 bin dekar seviyelerine kadar çıkmıştır. Tabii son yıllarda çiftçilerimizin girdileri olan mazot, gübre, elektriğin çok masraflı olması nedeniyle açık tarlada kazanmış olduğumuz gelir, çiftçilerimizin masraflarını karşılayamamakta. Elde edilen gelir çok düşük kalmaktadır. Bu yüzden çiftçilerimiz son yıllarda farklı arayışlara girdi ve sera sebzeçiliğine yönelmiştir. Bulduğumuz bu serada sofralık domates üreticiliği yapılmaktadır. Seracılık ilçemizde son 3-4 yıldır büyük ilgi görmekte. Bu yıl ilçemizde 60-70 dekarlık alanda

seracılık tarımı yapıyor. Buradan çiftçilerimizin kazancı açık tarlada yapılan tarıma göre bir tık daha ileridedir." dedi.

### 'SERADAN 3 KAT DAHA FAZLA VERİM ALINIYOR'

Arz talep dengesine göre fiyatların değiştiğini kaydeden Özari, "Geçen yıl çiftçilerimiz domatesten daha çok güzel kazanmıştı. Bu sene, geçen yıla göre fiyatlarımız biraz daha düşük ama açık tarla ziraatına göre daha verimli olduğu için herhalde ilerleyen yıllarda seracılığın ilçemizde yavaş yavaş yükselip, açık tarla tarımı yerini sera tarımına bırakacaktır. Bu seralardaki domates sadece domates üretilmiyor. Salatalık, biber ve çeşitli sebzelerde yetişmekte. Bir dekar domatesten 10 ton domates alınırken, bu rakam bir dekarlık serada 30 ton domatese kadar çıkabilmektedir. İlaçlama konusunda da çiftçilerimiz çok rahat ilaçlama yapabilmekte. Ziraat ilaç mücadelesi de açık tarlaya oranla daha rahat yapılmaktadır. O yüzden ilçemizde açık tarla tarımı ileride yerini seracılık tarımına bırakacaktır" diye konuştu.

Seracılık ile geçimini sağlayan çiftçi Murat Özkan ise, "Daha önce açık tarla da üretim yapıyor fakat pek para kazanamıyorduk. Onun için seracılığa döndük. 4 yıldan beri seracılık yapıyorum. Çok memnunum fakat son yıllarda mahsullerimiz para yapmaktadı. Domates fiyatlarımız geçtiğimiz yıla oranla yarı yarıya. Salatalığı da bu yıl yarı fiyatına satmaktayız. Fiyatlardan pek memnun değiliz. Masraflarımız ağır ama seracılığa

devam ediyoruz. 2. mahsulü salatalık ekeceğiz. Tüm çiftçilere seracılığın tavsiye ediyor, yönlendiriyorum. Seramı 4 yıl önce 50 bin TL'ye yaptırmıştım fakat şu anda 2 dekarlık sera 100 bin TL'yi buluyor" diye konuştu. ■ IHA



## Nizamlar Deri

DERİ GİYİM  
İMALAT VE TAMİR  
TABAK BOYA

HAKİKİ  
DERİ MONT  
249.99

HAKİKİ  
DERİ YELEK  
119.99

HAKİKİ  
DERİ MONT  
299.99

Eski Belediye Sokakı - Sevgi Yolunda  
Şehzadeler / MANİSA Gsm: 0537 888 21 03

f /nizamlarderi

Çeşitlerimiz için www.nizamlarderi.com 'u ziyaret ediniz



# GENÇLİK KIRKAĞAÇ'TA BULUŞTU

Vali Ahmet Deniz, Kırkağaç Şehzadeler Gençlik ve İzcilik Kampını ziyaret ederek Türkiye'nin farklı yerlerinden gelen gençlerle buluştu.

Gençlik ve İzcilik Kampı ziyaretinde Vali Ahmet Deniz'e Kırkağaç Kaymakamı Murat Büyükköse, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk ve kurum amirleri eşlik etti.

Kırkağaç Şehzadeler Gençlik ve İzcilik Kampı öğrencileri tarafından hazırlanan gösterileri izleyen Vali Ahmet Deniz "Yoğun geçen bir eğitim-öğretim yılının ardından gençlerimiz yorgunluklarını bu kamplarda atıyor. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın gençlerin zamanlarını daha kaliteli bir şekilde geçirebilmeleri için düzenlenen birçok ücretsiz etkinliği var. Gençlerimizin yetenekleri doğrultusunda yönlendirilmeleri, kendilerini geliştirebilecekleri spor ve sanatsal faaliyetlerde bulunmaları onların bedensel ve ruhsal gelişimleri açısından önemli. Manisa'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüz bünyesinde, merkez

ve ilçelerimizde farklı branşlarda ücretsiz kurslar veriliyor. Manisa'yı spor şehrine dönüştürmek için çalışmalarımız devam ediyor. Sağlıklı, kendine güvenen ve başarılı bir nesil yetiştirmek istiyorsak kaliteli bir eğitim ve akademik başarının yanında gençlerimizi sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere yönlendirmeliyiz" dedi.

Gençler, Bizim Geleceğimiz Gençlerden kamp süresince kurdukları dostluk ve birlikteliği devam ettirmelerini isteyen Vali Deniz "Farklı yerlerden gelerek burada güzel zaman geçirirken aynı zamanda yaşadığımız yerlerin kültürünü diğer arkadaşlarınıza tanıttınız, Türkiye'nin her köşesi cennet. Karadeniz'in horonu, Ege'nin zeybeği, Doğu Anadolu'nun halayı her bölgenin şarkısı, türküsü var. Farklı şehirlerde farklı kültürle büyümiş olsak da farklılıklarımız bizim zenginliğimiz. Bizi güçlü kılan da farklılıklarımızla oluşturduğumuz birlik, beraberlik ve kardeşliğimiz. Türkiye Cumhuriyeti güçlü bir Devlet. Bir cihan devletinin mirası üzerine kurulduğumuz,



muza, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde imkansızlıklara rağmen birçok cephede

savaşarak Kurtuluş Savaşını kazanmış bir milletin torunları olduğumuzu hiçbir zaman unutmayın. Siz, bizim geleceğimize sizsiniz. Ülkemizi bulduğumuz yerlerden daha yukarıya taşıyacak olan sizlersiniz. Umutsuzluğa kapılmadan kendinize hedefler koyup çalışın ve kendinizi geliştirin. Bu size başarıyı getirecektir. Üzerinde yaşadığımız topraklar, Mevlana, Yunus Emre ve Hacı Bektaş-ı Veli'nin sevgi ve kardeşlik tohumlarını ektiği topraklar. Manevi ve kültürel değerlerimizle sahip çıkın, birlik ve beraberliğimizi kaybetmeyin" dedi.

Kampta kalan gençlerle birlikte yemekhanede yemek yiye-

rek sohbet eden Vali Ahmet Deniz, gençlere kitap hediye etti.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından, gençlerin zamanlarını çeşitli sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle değerlendirmelerini sağlamak amacıyla hazırlanan Kırkağaç Şehzadeler Gençlik ve İzcilik Kampında Türkiye'nin farklı noktalarından gelen gençler buluşuyor.

Kampa katılan gençler için paintball, futbol, yüzme, masata-nisi, voleybol, basketbol, okçuluk, sokak oyunları, halko-yunları, el sanatları, müzik, kaya tırmanma, mini golf vb aktiviteler düzenleniyor.

■ ÖZCAN ÖZKAN



## YUNUSEMRELİ SATRANÇÇILAR KONYA'DA YARIŞTI

Konya'da düzenlenen ve Yunussemre Belediyesi Satranç Takımının da yarıştığı 2019 Türkiye Kulüpler Satranç Şampiyonası tamamlandı.

Konya'da yapılan 2019 Türkiye Kulüpler Satranç Şampiyona-

nası tamamlandı. Toplam 60 takımın yer aldığı şampiyonada güçlü takımlara karşı mücadele eden Yunussemreli Satranççılar, ligi 13. sırada tamamladı. 9 turluk şampiyonada 5 galibiyet 1 beraberlik alan takım, gelecek yıl daha iyi performans sergilemek

için mücadele edeceklerini belirtti. 2020 Mart ayında yapılacak Manisa Yöresel Lig'den şampiyon olarak ayrılmayı hedefleyen Yunussemre Belediyespor, 2020 Konya Kulüpler Şampiyonası için de şimdiden çalışmalarına başladı. ■SPOR SERVİSİ



## "RAKİPLERİMİZİN CANINI SIKACAĞIZ"

Türkiye Basketbol Ligi'nin iddialı takımlarından Manisa Büyükşehir Belediyespor, yeni transferlerle kadrosunu şekillendirmeye devam ediyor. Fenerbahçe'nin altyapısında yetişen ve İTÜ, İstanbulspor, Karesi, Finaİspor gibi takımlarda başarılı bir performans sergileyen Umar Atın ile 1 yıllık sözleşme imzalandı. İddialı oyuncu Atın, imza töreni sonrasında yaptığı açıklamada "Rakiplerimizin canını sıkacağız" dedi.

Bu yıl Türkiye Erkekler Basketbol Ligi'nde mücadele edecek olan Manisa Büyükşehir Belediyespor, yeni sezon yapılanmasını sürdürüyor. Yeşil beyazlı takım bu kapsamda Umar Atın ile 1 yıllığına sözleşme imzaladı. Halil Onulmak Spor Tesisleri'nde düzenlenen imza töreninde Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Özcan Nalbantlar da yer aldı. Fenerbahçe'nin altyapısında yetişen 25 yaşındaki Atın, imza töreni sonrasında yaptığı



açıklamada takımın bu sezon rakiplerinin canını sıkacak gibi durduğunu söyledi. Atın; "Fenerbahçe'nin alt yapısında başladım. Daha sonra Edirne, İTÜ, İstanbulspor, Karesi, Finaİspor'dan sonra artık Manisa Büyükşehir Belediyespor'dayım. 3 senedir Manisa Büyükşehir Belediyespor'a rakiptim. Çok zorlu bir rakipti bizim için. Şuan bu takımda olmaktan dolayı çok mutluyum. Genç bir takımız biraz canını sıkacağız diğer takımların gibi gözüktüyor. Rakiplerimize karşı ne kadar sorun çıkarırsak o kadar iyi bizim için" diye konuştu.



## İLK HASAT BAŞKAN ERGÜN'E

Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, MHP Sarıgöl İlçe Başkanı Ahmet Buldanlı, AK Parti Sarıgöl İlçe Başkanı Erdoğan Büyükdinç ve

meclis üyeleri, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e nezaket ziyaretinde bulundu. Konuklarını tek tek kucaklayarak ağırlayan Başkan

Ergün, nazik ziyaretleri nedeniyle teşekkür etti. Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, Başkan Ergün'e Sarıgöl'ün dünyaca ünlü Sultani üzümünün ilk hasat ürününden hediye etti. Sarıgöl Belediyesinin ilçedeki çalışmalarını hakkında Başkan Ergün'e bilgiler veren Başkan Necati Selçuk, geçtiğimiz dönem hak ettiği hizmetleri fazlasıyla alan Sarıgöl'de aynı aşk ve heyecanla çalışmaya devam ettiklerini söyledi. Sarıgöllülere selam ve sevgilerini ileten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, Manisa genelinde vatandaşlara en güzel hizmeti ulaştırmak için işbirliği içinde hizmet vermenin çabasında olduklarını dile getirdi.



## ŞEGEM'LI OLMAK İÇİN TER DÖKTÜLER



Şehzadeler Belediyesi Gençlik Merkezi'nde (ŞEGEM) 8. sınıf öğrencileri için düzenlenen ve Eylül ayında başlayacak LGS Hazırlık Kursu için, Seviye Belirleme Sınavı yapıldı. Sınava 139 öğrenci başvururken; öğrencilere 7. sınıf konularını içeren 90 soru soruldu.

Şehzadeler Belediyesi'nin eğitime destek kapsamında hayata geçirdiği kurslardan bir yenisinin hazırlıkları başladı. Belediyenin, 8. sınıf öğrencileri için düzenlediği LGS Hazırlık Kursu için, Şehzadeler Belediyesi Gençlik Merkezi'nde Seviye Belirleme Sınavı yapıldı. 139 öğrencinin katıldığı sınavda öğrencilere 7.

Sınıf konularını kapsayan 135 soru soruldu. Öğrenciler bu sorulara 135 dakika içinde cevap verebilmek için ter dökerken; velileri de onları heyecan içinde gençlik merkezi önünde bekledi. Eylül ayında başlayacak kurs, Mayıs ayında son bulacak. Seviye Belirleme Sınavında başarılı olup kursa kayıt yaptırma hakkı elde edecek öğrenciler, kurs süresince iki grup halinde Fen Bilimleri, Matematik, Türkçe, İngilizce, Din Kültürü ve İnkılap dersleri görecektir. Eğitimlerini iyi bir lisede sürdürmek isteyen öğrenciler, kurs sonunda Liseleere Geçiş Sınavı'na (LGS) girecek.

■ ÖZCAN ÖZKAN

## 150 MİNİK TAEKWONDO ÖĞRENİYOR

Yaz aylarında çocukların vakitlerini spor yaparak değerlendirmelerini sağlayan Yunussemre Belediyespor, Yaz Spor Okulları'nda binlerce öğrenciyi ağırlıyor. Yunussemre Belediyesi'nin katkılarıyla düzenlenen kurslarda en fazla ilgiyi görenlerin başında ise Taekwondo geliyor. Hafta içi 19 Mayıs Stadyumu yanındaki Gediz Spor Salonu'nda ve Muradiye Sosyal Tesislerinde 7-14 arasındaki çocuklara yönelik verilen kursta 150 sporcu Uzak Doğu sporunu öğreniyor. Taekwondo Antrenörleri Zekai Demir ve Serap Aydeniz'in verdiği eği-

timlerde öğrenciler bir yandan spor yaparken bir yandan da eğleniyor. Taekwondo'ya olan ilginin memnuniyet verici olduğunu belirten Antrenörler Zekai Demir ve Serap Aydeniz konuya ilişkin yaptıkları açıklamada, "İki yerde 150 sporcumuz Taekwondo yapmayı öğreniyor. Ailelerden ve öğrencilerimizden çok olumlu geri dönüşler alıyoruz. Antrenmanlarımızı hafta içi 5 gün yapıyoruz. Yaz okullarından da seçtiğimiz sporcular ile müsabakalara katılmak için çalışmalarımızı yıl boyu sürdürüyoruz. Çocuklarımızın spora yönlendirilmesinde büyük emeği olan



Yunussemre Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Çerçi ve Yunussemre Belediyespor Başkanımız Arif Alkan'a ve ekibine desteklerinden dolayı teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandılar.

4 yıldır Taekwondo ile ilgilendiğini dile getiren sporculardan Habib Özkaya ise düşüncelerini şu sözlerle ifade etti: "13 yaşındayım. Taekwondo'yu çok seviyorum. 4 yıldır bu sporu yapıyorum. Spor yaptığım için mutluyum ve herkesin sporla ilgilenmesi gerektiğine inanıyorum."

■ SPOR  
SERVİSİ

